ሞረሽ ወጌ ነዐማራ ድርጅት የማዕከላዊ ምክርቤት 10ኛ መደበኛ ስብሰባ

የአቋም መግለጫ!

እኛ የሞረሽ ወጌ ነዐማራ ድርጅት (ሞወወድ) ማዕከላዊ ምክር ቤት አባሎች፣ በድርጅቱ መተዳደሪያ ደንብ መሠረት የማዕከላዊ ምክር ቤቱን 10ኛ መደበኛ ስብሰባ ቅዳሜ ሕዳር 15 ቀን 2011 ዓ.ም. (Saturday November 24, 2018,) አድርገናል። ባደረግነው ሠፊ ውይይት፣ በቀረበው የሞወወድ ሥራ አስፈጻሚ ሪፖርት ላይ የሚስተካከሉትን እንዲስተካከሉ፣ የሚጨመሩትን እንዲጨመሩ ሀሳብ በማቅረብ ሪፖርቱ የድርጅቱ ቋሚ ሰነድ ሆኖ እንዲያዝ ጸድቋል። በጉባኤአችን ወቅት በቀረበው የሥራ አስፈጻሚ ሪፖርትና የቁጥጥርና ፍተሻ ኮሚቴ ማሳሰቢያ ሰነድ መነሻነት ድርጅቱ የቆመለትን ዓላማ በማሳካት ረገድ አካላትና አባላት ምን ማድረግ እንደሚጠበቅባቸው በስፋት ተወያይተን በሚከተሉት ጉዳዮች ላይ የአቋም መግለጫ አውጥተናል።

ለሁሉም አቋሞቻችን መሠረቱ የአባላት በዓይነትና በመጠን መጠናከር ስለሆነ፣ በምንኖርበት አካባቢ የሚኖሩ ዐማራዎችንና የዐማራ ወዳጆችን በመለየት ትግሉን እንዲቀላቀሉ የማድረጉን ሥራ በጽናትና በቆራጥነት ወደፊት ለመግፋት ቃላችንን እናድሰናል።

ዐማራን ከፈጽሞ ጥፋት እንታደጋለን!

ፈለገ አሥራት የትውልዳችን ቃልኪዳን ነው!

ሞረሽ ወገኔ ዐማራ ድርጅት

ቅዳሜ ሕዳር 15 ቀን 2011 ዓም (Saturday November 24, 2018)